Załącznik Nr 2

Do Uchwały Nr VI/30/07

Rady Gminy Lelis

z dnia 13 kwietnia 2007r.

WYDATKI ZADAŃ WŁASNYCH

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia

	750
	 
	 
	Administracja publiczna
	23 000,00
	

	 
	75023
	 
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	23 000,00
	

	 
	 
	4700
	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
	7 000,00
	

	 
	 
	6060
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	16 000,00
	

	801
	 
	 
	Oświata i wychowanie
	20 000,00
	

	 
	80101
	 
	Szkoły podstawowe
	20 000,00
	

	 
	 
	4270
	Zakup usług remontowych
	20 000,00
	

	900
	 
	 
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	55 000,00
	30 000,00

	 
	90001
	 
	Gospodarka ściekowa i ochrona wód
	
	30 000,00

	 
	 
	4270
	Zakup usług remontowych
	
	30 000,00

	 
	 
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	30 000,00
	

	 
	90095
	 
	Pozostała działalność
	25 000,00
	

	 
	 
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	25 000,00
	

	
	
	Razem:
	98 000,00
	30 000,00


UZASADNIENIE

Dział 750

Rozdz.75023

§ 4700 – zwiększa się środki na szkolenie pracowników Urzędu Gminy- 7.000 zł
§ 6060 – zwiększa się środki na zakup kserokopiarki dla Urzędu Gminy - 16.000 zł
Dział 801

Rozdz.80101

§ 4270 – zwiększa się środki na wymianę podłóg w budynku Szkoły Podstawowej w  

               Olszewce- 20.000 zł
Dział 900

Rozdz. 90001

§ 4270 – zmniejsza się środki na remonty pomp w przepompowniach przydomowych 

               – 30.000 zł

§ 6050 – zwiększa się środki na modernizację wraz z rozbudową kanalizacji sanitarnej w   

              Lelisie – 30.000 zł
Rozdz.90095

 § 4210 – zwiększa się środki na zakup wiat przystankowych – 25.000 zł

Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych:

Dział 600

Rozdz. 60016

§ 6050 - zmienia się nazwę zadania z „Modernizacja drogi w m. Siemnocha” na „Modernizacja drogi w m. Siemnocha – Szwendrowy Most” oraz zwiększa się na to zadanie środki własne w wysokości 128.084,17 zł.

Zmniejsza się środki własne na zadanie „Modernizacja wraz z poszerzeniem drogi w m.Siemnocha” o kwotę 128.084,17 zł
